Российская Федерация

Иркутская область 

Тарминское муниципальное образование
Глава Тарминского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 37 «а» от 01.11.2018г. 

О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 47 от 13.11.2014 года

Об утверждении муниципальной программы

«Муниципальные финансы  Тарминского 

муниципального образования на 2015-2020 годы»

                    В целях приведения приложения 1 к постановлению Главы Тарминского муниципального образования № 47 от 13.11.2014 года муниципальной программы «Муниципальные финансы Тарминского муниципального образования на 2015-2020 годы»,  в соответствие с изменениями и дополнениями на 01.11.2018 года, руководствуясь статьями 46, 62 Устава Тарминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Главы Тарминского муниципального образования № 47 от 13.11.2014 года муниципальной программы «Муниципальные финансы Тарминского муниципального образования на 2015-2020 годы», следующие изменения, изложив ресурсное обеспечение в паспорте подпрограммы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения администрацией Тарминского муниципального образования на 2015-2020 годы» с учетом изменений и дополнений в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Годы
	Всего, тыс. руб.
	в том числе:

	
	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	
	2015г.
	3287,0
	0,0
	0,0
	3287,0
	0,0

	
	2016г.
	3525,0
	0,0
	1789,6
	1735,4
	0,0

	
	2017г.
	3783,4
	0,0
	0,0
	3783,4
	0,0

	
	2018г.
	5088,1
	0,0
	0,0
	5088,1
	0,0

	
	2019г.
	3537,6
	0,0
	0,0
	3537,6
	0,0

	
	2020г.
	3539,8
	0,0
	0,0
	3539,8
	0,0


2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского

сельского поселения                                                           М.Т. Коротюк
